平成２６年４月吉日
お客様 各位

カヤク・ジャパン株式会社

NRC（New Rock Cracker）の供給について

拝啓 貴社益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて弊社が販売しております NRC（New Rock Cracker）は、韓国のメーカーにて製造し、当社

が仕入販売しております。
お陰様で多くの工事に NRC をご採用賜り、現在ご使用中並びにご予約を頂いたお客様への供給に

フル生産で対応して参りましたが、現在これ以上の増産には対応できない状況に至りました。
つきましては誠に不本意ではございますが、当分の間、新たな工事への NRC 供給を差し控えさせ

て頂くとともに、NRC 使用をご計画の際は、事前に下記弊社各営業部へ在庫状況等をお問い合わせ

頂きたく、お願い申し上げます。
工期等厳しい折と存じますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬 具
－ 記 －

ご連絡先 住所 電話番号

北 海 道 営 業 部
〒073-0138
北海道砂川市豊沼町 63

0125-55-2323

東 北 営 業 部
〒980-0804
宮城県仙台市青葉区大町 1-1-30-2F

022-265-0203

東 日 本 営 業 部
〒130-0015
東京都墨田区横網 1-6-1-9F

03-5637-0903

中 日 本 営 業 部
〒451-0044
愛知県名古屋市西区菊井 2-19-11-2F

052-586-1373

西 日 本 営 業 部
〒560-0083
大阪府豊中市新千里西町 1-2-14-7F

06-4863-7821

九 州 営 業 部
〒810-0012
福岡県福岡市中央区白金 1-20-3-10F

092-526-2112

以 上